机器类型 机器所在地 客户资产编号 序列号 UDI #

MEL 90 防城港市第一人民医院

中国 广西省 防城港

防城区防钦路23号
538000

9507100063

序号 产品编号/物料描述 数量 单价 
(CNY)

总价 
(CNY)

10 000000-2559-524

准分子气体 10L

1 PC 42,477.88 42,477.88

总价 42,477.88 CNY

增值税 13.00% / 42,477.88 CNY 5,522.12 CNY

总价（含增值税） 48,000.00 CNY

人民币肆万捌仟圆

8583919292单据编号:

2026/01/07日期:

页码: 2 / 2

备注：设备如有更换下来的零配件，需由工程师寄回蔡司公司。 

付款及发货条件：发货时将同时开具发票，收到发票后30天内付款 

蔡司中国银行信息 
开户行： 德意志银行（中国）有限公司上海分行 
帐 户： 卡尔蔡司(上海)管理有限公司 
帐 号：  3500477015 (人民币 CNY) 3500477000 (美金 USD） 
税 号：  91310000607411770K 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------